
Projeďte s námi Pošumaví
Zveme vás 28. října 2023 na prezentační jízdu 
Pošumavím. Přijďte si prohlédnout naše vlaky 
a svézt se zdarma. Těšíme se na vás.

Klatovy 9:51 Horažďovice 12:55

Klatovy město 9:54 Velké Hydčice 13:02

Luby u Klatov 9:57 Žichovice 13:08

Vrhaveč 10:00 Sušice 13:15–13:50

Neznašovy 10:03 Hrádek u Sušice 13:56

Běšiny 10:05–10:30 Mokrosuky 13:59

Nemilkov 10:38 Kolinec 14:04–14:12

Malonice 10:42 Malonice 14:18

Kolinec 10:49–11:15 Nemilkov 14:23

Mokrosuky 11:20 Běšiny 14:30

Hrádek u Sušice 11:23 Neznašovy 14:34

Sušice 11:28–12:00 Vrhaveč 14:37

Žichovice 12:07 Luby u Klatov 14:39

Velké Hydčice 12:13 Klatovy město 14:43

Horažďovice 12:20 Klatovy 14:46

Klatovy 15:17 Domažlice 16:40

Bezděkov u Klatov 15:21 Spáňov 16:45

Janovice nad Úhlavou 15:25 Kout na Šumavě 16:49

Dubová Lhota 15:29 Starec 16:51

Úborsko 15:32 Kdyně 16:56

Pocinovice 15:37 Chodská Lhota 17:01

Loučim 15:42 Dobříkov na Šumavě 17:03

Dobříkov na Šumavě 15:45 Loučim 17:06

Chodská Lhota 15:47 Pocinovice 17:11

Kdyně 15:53 Úborsko 17:16

Starec 15:56 Dubová Lhota 17:18

Kout na Šumavě 15:58 Janovice nad Úhlavou 17:23

Spáňov 16:02 Bezděkov u Klatov 17:26

Domažlice 16:09 Klatovy 17:30

www.gwtr.cz


